2IVETROTECNICA

PIPETTA SCOLAMENTO
TOTALE

Cod. 01.1865.45

Pipette graduate vetro incolore scolamento totale ml 20 divisione 1/5 certificate
DE-M

Descrizione
Pipette graduate con scolamento totale classe AS con certificazione di conformita DE-M.
Caratteristiche :

e codice colore per evitare confusione

e in vetro soda-calcico

e punto zero all'estremita superiore della scala

e graduazione dell'anello del punto principale

e tolleranza secondo DIN EN ISO 835

e DE-M contrassegnato secondo la legge tedesca sulla calibrazione
e calibrato per erogare (EX), tempo di attesa 5 sec

e certificato di lotto compreso

Dati Tecnici
Capacita (ml) 50
Divisione (ml) 1/5
Varianti
Codice Prodotto Capacita (ml) Divisione (ml)
01.1860.05 PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE 1 1/100

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566



2IVETROTECNICA

01.1860.07

01.1865.11

01.1865.17

01.1865.27

01.1865.32

01.1865.45

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

10

20

25

50

1/100

1/10

1/10

1/10

1/10

1/5

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566


http://www.tcpdf.org

