



# PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

Cod. 01.1865.45

Pipette graduate vetro incolore scolamento totale ml 50 divisione 1/5 certificate DE-M

## Descrizione

Pipette graduate con scolamento totale classe AS con certificazione di conformità DE-M.

Caratteristiche :

- codice colore per evitare confusione
- in vetro soda-calcico
- punto zero all'estremità superiore della scala
- graduazione dell'anello del punto principale
- tolleranza secondo DIN EN ISO 835
- DE-M contrassegnato secondo la legge tedesca sulla calibrazione
- calibrato per erogare (EX), tempo di attesa 5 sec
- certificato di lotto compreso

## Dati Tecnici

Capacità (ml)	50
Divisione (ml)	1/5

## Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Divisione (ml)
01.1860.05	PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE	1	1/100

01.1860.07	PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE	2	1/100
01.1865.11	PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE	5	1/10
01.1865.17	PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE	10	1/10
01.1865.27	PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE	20	1/10
01.1865.32	PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE	25	1/10
01.1865.45	PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE	50	1/5